

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

1.	ชื่อโครงการ	จ้างตัดเย็บชุดปฏิบัติงานพนักงานการยาสูบแห่งประเทศไทย ปีงบประมาณ 2564
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การยาสูบแห่งประเทศไทย
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	3,578,872.32 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	18 สิงหาคม 2564
	เป็นเงิน	3,022,193.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ราคา/หน่วย	-
5.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่	192/2562
	ลงวันที่	16 สิงหาคม 2562
6.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
6.1	นายไพโร มะลืออ่อง	ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายผลิตภัณฑ์สำเร็จรูป
6.2	นายชนินทร์ เกียรตินาวิน	ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายวางแผนการผลิต
6.3	นายเสริมรัฐ ภาควิธี	หัวหน้ากองผลิตยาเส้น ฝ่ายผลิตด้านใบยา
6.4	น.ส.สุภาวดี นวลเนตร	หัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา
6.5	นางสุนันท์ รัตนอุบล	ผู้ช่วยหัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายการแพทย์
6.6	น.ส.ชลิตา เปรมโยธิน	ผู้ช่วยหัวหน้ากองบริหารทั่วไป สำนักคุณภาพฯ
6.7	น.ส.นารีย์ หมัดเซ็น	ผู้ช่วยหัวหน้ากองขนส่ง ฝ่ายจัดหาและรักษาพัสดุ
6.8	นางศุภธนา เกริกเบญจธรรม	ผู้ช่วยหัวหน้ากองประสานงานภูมิภาค ฝ่ายใบยา
6.9	นายอภิเทพ สวงค์เครือ	วิศวกร 7 สำนักงานโครงการย้ายโรงงานผลิตยาสูบฯ
6.10	นายพัทธนันท์ คำดี	พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป ฝ่ายการพิมพ์
6.11	นายอัศวิน เกษแก้ว	พนักงานธุรการ 6 กองรักษาความปลอดภัย ฝ่ายบริการกลาง
6.12	นายพลภัฏ บินซิดิน	พนักงานธุรการ 6 กองบริการยานพาหนะ ฝ่ายบริการกลาง
6.13	น.ส.กิตติยา เขาวสุธีรนนท์	พนักงาน 6 กองคลังผลิตภัณฑ์ สาขาโรจนะ ฝ่ายขาย
6.14	นายธีรยุทธ รั้งประเสริฐ	พนักงานธุรการ 5 กองการสถานที่ ฝ่ายบริการกลาง

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1,683	370	622,710.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1,639	370	606,430.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายผลิต -	2,665	350	932,750.00
กางเกง (ผ้า#KPM9000 No.2) ฝ่ายวิศวกรรมฯ/สนง.โครงการฯ	603	440	265,320.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง -	54	370	19,980.00
2. พนักงานขับรถ			
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	69	400	27,600.00
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	69	400	27,600.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	30	400	12,000.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	30	400	12,000.00
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย			
เสื้อ (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	15	400	6,000.00
กางเกง (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	15	350	5,250.00
4. พนักงานดับเพลิง			
เสื้อ (ผ้า#เสริท 303 No.3)	72	450	32,400.00
กางเกง (ผ้า#เสริท 303 No.3)	72	420	30,240.00
5. พนักงานบริการ (ฝ่ายการแพทย์)			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	36	500	18,000.00
กางเกง-ช (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	14	350	4,900.00
กางเกง-ญ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	22	500	11,000.00
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล (ฝ่ายการแพทย์)			
เสื้อ (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	155	500	77,500.00
กางเกง (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	155	500	77,500.00
7. ผู้ช่วยทันตแพทย์ (ฝ่ายการแพทย์)			
เสื้อ (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	6	500	3,000.00
กางเกง (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	6	550	3,300.00
8. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค			29,000.00
รวม			2,824,480.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			197,713.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,022,193.60

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1	370.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	370.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายผลิต	1	350.-
กางเกง ((ผ้า#KPM9000 No.2) ฝ่ายวิศวกรรมฯ/สนง.โครงการฯ	1	440.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง	1	370.-
2. พนักงานขับรถ		
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	400.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	400.-
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย		
เสื้อ (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	350.-
4. พนักงานดับเพลิง		
เสื้อ (ผ้าเสริท 303 No.3)	1	450.-
กางเกง (ผ้าเสริท 303 No.3)	1	420.-
5. พนักงานบริการ (ฝ่ายการแพทย์)		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	1	500.-
กางเกง-ข (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	350.-
กางเกง-ญ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	500.-
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล (ฝ่ายการแพทย์)		
เสื้อ (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	1	500.-
กางเกง (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	1	500.-
7. ผู้ช่วยทันตแพทย์ (ฝ่ายการแพทย์)		
เสื้อ (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	1	500.-
กางเกง (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	1	550.-
8. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค		